
ZARZĄDZENIE NR 0050.0122.2025 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie wyboru ofert oraz udzielenia dotacji na zadania publiczne Gminy Ornontowice w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) w związku z § 6 pkt. 4 załącznika nr 1 do 
Zarządzenia Wójta Gminy Ornontowice Nr 0050.0105.2025 z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Gminy Ornontowice w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym w 2025 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na realizację w 2025 roku zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym w Gminie Ornontowice. 

§ 2. Przyznaje się dotacje w łącznej kwocie 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) zgodnie 
z oceną Komisji Konkursowej zawartą w protokole z dnia 26 lutego 2025 roku. 

§ 3. 1. Dotacje przyznaje się następującym organizacjom:  

1) Mikołowskiemu Stowarzyszeniu Pomocy Psychospołecznej i Profilaktyki "ZMIANA" w Mikołowie na 
zadanie: Realizacja zadań publicznych Gminy Ornontowice poprzez świadczenie dla mieszkańców 
Ornontowic pomocy psychologicznej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej w zakresie uzależnień i patologii 
społecznych oraz organizowanie dla mieszkańców Ornontowic działań o charakterze informacyjnym 
i edukacyjnym w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym takim jak alkoholizm, 
narkomania, uzależnienia behawioralne, przemoc - w kwocie 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 
00/100); 

2) Stowarzyszeniu Klub Abstynenta "POWRÓT" w Mikołowie na zadanie: Klub Abstynenta „Powrót”: Powrót 
po życie -  w kwocie 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: ADA14575-28B3-4B80-AF88-49E5BE8C8B74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0122.2025 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5


